Poradatel

Krajsky prebor jednotlivctl starSiho zactva

Technicky zajistuje atleticky klub/oddil AC Slovan Liberec, z.s.

Datum
20.6.2021

Misto

Liberec (Sport Park Liberec)

Vedouci ¢inovnici

Technicky delegat/Ridici

soutéze druzstev
Reditel zavodu
Hlavni rozhodgi
Zdravotnicky dozor
Casomiru zajistuje
Vysledky zpracoval
Svtartuji

Zaci

Zakyné

Vit Zakoucky

FrantiSek Parys
Katefina Nohynkova
Petr Jenka

Maté&j Chvala

Lenka Landova

2006-2007
2006-2007

722738090 atletika.lib@volny.cz

Start je umoznén i mladSimu Zactvu - ro€énik narozeni 2008 - pouze ve Stafetach (max 2 zavodnici ve
Stafeté)

Soutéze

Zaci 60 m, 150 m, 300 m, 800 m, 1500 m, 110m p 106,7, 200m p 76,2, 1500m p
76,2, 4x60 m, 4x300 m, vyska, ty¢, dalka, koule 4kg, disk 1kg, kladivo 4kg,

; ostép 600g

Zakyné 60 m, 150 m, 300 m, 800 m, 1500 m, 100m p 76,2-8,2, 200m p 76,2, 1500m

p 76,2, 4x60 m, 4x300 m, vySka, ty¢, dalka, koule 3kg, disk 0,75kg, kladivo
3kg, ostép 500g

Technicka ustanoveni
Soutézi se podle pravidel atletiky, pokud jinak neupravuje soutézni fad a pofadatel zavodu.

Zakladni vysky: vyska ty€
Z4ci 140 220
Z2akyné 125 180

Kladivo zak( a zakyn se hazi na vrhaéské louce, cca 200 m od stadionu.

Vedouci z kazdého oddilu predloZi pfi prezentaci podepsané hromadné CESTNE PROHLASEN!I, Ze
ucastnici akce splfiuji aktualni hygienické podminky pro ucast v soutézi.

Mérici zarizeni

Pouziti certifikovanych zafizeni pro méfeni:

Cilova kamera: ANO
Vétromér béhy: ANO
Vétromér dalka: ANO
Cipova technologie certifikovana CAS: NE

Zavodni kancelar
Zavodni kancelaf je oteviena v kamerovém domku na tribuné od 8:45 hodin.

Startovné
Startovné 70,- K¢ za start



Zavodnici startujici mimo KP plati dvojnasobné startovné

Prihlasky
Podavaiji oddily na webové strance CAS (http://www.atletika.cz), a to od 14.6. 8:00 do 19.6. 20:00 hodin.

Rozcvi€ovani
Rozcvi€ovani pfed vlastni soutéZi je povoleno pouze mimo zavodni plochu atletického stadionu, pficemz
rozcvicovat se lIze v pfilehlych sektorech.

Kontrola nacini

Zavodnici, resp. zavodnice, mohou pfi soutéZich pouZzivat vlastni nacini, které vSak musi nejpozdéiji 60
minut pfed zahajenim vlastni soutéZe predloZit ke kontrole pfislusnému rozhod€imu v cilovém prostoru v
domecku.

Satny
Satny a WC jsou k dispozici na tribuné, slouzi pouze k prevledeni, poradatel neru¢i za pfipadné ztraty.

Vysledky
Vysledky jednotlivych soutézi budou priibézné vyvéSovany na informacéni tabuli na kamerovém domku.

Oficialni vysledky budou zvefejnény na webové strance Ceského atletického svazu www.atletika.cz.

Protesty

Protesty tykajici se vysledku nebo prabéhu soutéze musi byt podany do 30 minut po Ufednim vyvéseni
vysledku této soutéZe na informacni tabuli na kamerovém domku, a to Ustné pfisluSnému vrchnimu
rozhod&imu (pravidlo 146 odst. 2, 3, 4 a 5 pravidel atletiky).

Pfipadné odvolani proti rozhodnuti vrchniho rozhod&iho se podava prostfednictvim hlavniho rozhodéiho
jury, a to pisemné a doloZzené vkladem ve vysi 500 K& (pravidlo 146 odst. 3 a 6 Pravidel atletiky).

Zdravotni sluzba
Stanovisté zdravotnického dozoru je v cilovém prostoru v automobilu VZS.

Casovy porad



Cas

09:30
09:45
10:00
10:10
10:20
10:35
10:50
11:00

11:10

11:20
11:30
11:40
11:50
12:00
12:10
12:20
12:30
12:40
12:50
13:05
13:20
13:30

Stravovani

Discipliny
1500m p 76,2 Zci Béh
1500m p 76,2 Zky B&h

ty& Zci

4x60 m Zky

4x60 m Zci

60 m Zky Rozbéh
60 m Zci Rozbé&h
800 m Zky Béh

800 m Zci B&h

100m p 76,2-8,2 Zky
Béh

110m p 106,7 Zci Béh
60 m Zky Finale

60 m Zci Finale

300 m Zky Béh

300 m Zci B&h

1500 m Zky B&h
1500 m Zci B&h
200m p 76,2 Zky Bé&h
200m p 76,2 Zci Béh
150 m Zky B&h

150 m Zci Béh
4x300 m Zci B&h
4x300 m Zky Béh

vyska Zky

dalka Zci
ty& Zky

vy$ka Zci
koule 4kg Zci
dalka Zky

koule 3kg Zky

Obcerstveni Ize zakoupit v restauraci Stadion.

Dalsi informace
PROSIME O DODRZOVANI PREDEPSANYCH HYGIENICKYCH NARIZENI.

disk 0,75kg Zky

disk 1kg Zci

o$tép 500g Zky

o$tép 600g Zci

nedéle, 20.6.2021

kladivo 4kg Zci

kladivo 3kg Zky






